Делопроизводителю. В приказ

Директору МКОУ «СОШ №2 им. Кешокова А.П.
                                                                                                                       с.п. Шалушка»
____________ Хутатова Л.К.

Хутатовой Луизе Каральбиевне

                        ____________________________________

____________________________________

(ФИО родителя)

заявление.
Прошу принять моего сына (дочь)  ______________________________________________________ в ____ класс.
 С Уставом, с лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.
Место жительства учащегося ________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Телефоны для связи ________________________________________________

	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

__________________
     ______________
   (число)                                                         (подпись)